УТРАВJIЕНИЕ КУJЬТУРЫ АДД{НI4СТРАIЦ,II4 ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ
NtУНИЦИПАЛЬЕОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕЕИЕ

dtуJьтурно_дЕловоЙ цЕнтр г.БЕрЕзникID>

прикАз

26 декабря 2023 r. Ns 02-09/560

Об утверждении плаЕа

финансово-хозяйствеЕцой
деятельности

На основаrrии Протокола заседarния Наблюдательною Совета заочной

формы от 26.|2.202З г. Ns 1l
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить fIлан финансово-хозяйственной деятельности gа 2024 год (на

2024годи плановый период 2025 и2026 годов) 01.01.2024 г.

2. Разместить Г[лан финансово-хозяйственцой деятельЕости на 2024 год (на

2О24 rод и плановый период 2025 и 2026 годов) 01.01.2024 г. на

официальном сайте для р.ч}мещения иrrформации о государственньD(
(муницлшальньrх) учреждениях - https://bus.gov.ru.

3. Контроль за исполЕением даЕного приказа оставJuIю за собой.

,Щиректор Т.Ю. Бахшецян